重庆市铜梁区农业农村委员会

关于2023年中央成品油价格调整对渔业补助资金项目情况的公示

各相关镇街、业主单位：

根据《重庆市铜梁区农业农村委员会关于开展2023年中央成品油价格调整对渔业补助资金项目申报的通知》（铜农委〔2023〕57号）要求，经业主单位自愿申报、镇街推荐和专家组评审，确定了重庆市铜梁区牧农农业专业合作社和重庆新鸿亿现代农业有限公司2家单位为项目拟补助对象，现予以公示，公示时间：2023年5月17日-2023年5月23日。如有异议请于2023年5月23日18:00点前与区农业农村委水产站反馈。

联系人：陈康；联系电话：023-45682785，18083033983。
附件：2023年中央成品油价格调整对渔业补助资金项目补助情况汇总表
重庆市铜梁区农业农村委员会

2023年5月17日

	2023年中央成品油价格调整对渔业补助资金项目补助情况汇总表

                                        单位：万元

	序号
	项目名称
	项目实

施单位
	项目总投资
	申请补

助金额
	建设

地点
	建设内容
	财政支持环节和补助标准
	备注

	1
	高位池循环水养殖示范项目
	重庆市铜梁区牧农农业专业合作社
	31.621
	20
	铜梁区侣俸镇石蛤村
	1.建设高位养殖池28个，其中φ4m*h1.15m，14个，φ5m*h1.15m，12个，φ7m*h2.9m，2个。

2.内循环水系统2套，其中包括恒温设备，增氧设备，微滤设备，生化处理池，消毒杀菌，检测设备管。

3.建设尾水处理湿地5亩，种植水生植物净化水质。
	中央成品油价格调整对渔业补助资金20万元，具体使用环节：

1.高位池和进排水土方建设2.3万元。
2.28个高位池和循环水设备（恒温设备，增氧设备，微滤设备，生化处理池，消毒杀菌，检测设备管）购买安装16.6万元。
3.尾水处理湿地1.1万。

	2
	稻渔综合种养示范项目
	重庆新鸿亿现代农业有限公司
	105
	50
	铜梁区侣俸镇石河村3-4社
	1.开展新鸿亿京东旗舰店互联网平台品牌宣传、自媒体电商宣传。

2.建立线下铜梁区和重庆市超联智选仓储中心合营品牌宣传产品专柜3个。

3.完成稻渔综合种养示范面积717亩。创建稻渔综合种养优质水稻品牌、稻田小龙虾品牌、稻田荷花鲤品牌3个。并委托第三方媒体单位进行品牌专题片宣传、宣传册制作、包装盒设计制作。开展绿色农产品认证。

4.安装稻渔综合种养区域品牌宣传牌子4块。并配套防逃设施建设。

5.利用农事季节安排农村富余劳动力就业2人。
	中央成品油价格调整对渔业补助资金50万元，具体使用环节：

1.新鸿亿京东旗舰店线上平台建设与运营维护费16万元。用于网络平台建设与运营维护。

2.线下超联仓储中心联营合作品牌宣传打造费用计5万元。用于线下产品营销品牌宣传。
3.稻渔综合种养品牌宣传与包装盒设计制作16万元。用于品牌宣传视频制作6万元、宣传手册制作4万元、品牌包装盒设计与制作6万元。
4.稻渔综合种养示范区品牌宣传牌子和防逃设施建设13万元。用于安装宣传展示牌安装费用10万元和稻渔种养示范区防逃设施建设3万元。